
Eva Považanová
Tel.: +420 604 614 938
E-mail: eva.povazanova@gpre.cz

Číslo nabídky: 10524
black-reality.cz/reality/76182/

 

Pronájem bytu 2+1, 65 m2
Bílkova 17, Praha, Hlavní město Praha
29 990 Kč / měsíc
Exkluzivně Vám nabízíme částečně zařízený byt k dlouhodobému pronájmu o velikosti 65 m2. Byt se nachází v ulici Bílkova,
Praha 1 - 50 metrů od Pařížské ulice, 10 minut od Staroměstského náměstí. Nejbližší zastávka MHD je vzdálena 5 minut
chůze. Kromě uvedeného je nespornou výhodou parkovací stání v podzemních garážích. Bytová jednotka je součástí
bytového domu o 7 nadzemních podlažích, který disponuje reprezentativními společnými prostory a výtahem. Při vstupu do
bytové jednotky se ocitneme v chodbě, která vede do průchozího obývacího pokoje a koupelny se sprchovým koutem. Z
obývacího pokoje můžeme pokračovat buď do kuchyně nebo do ložnice. Poplatky za služby jsou ve výši 2500 Kč/měsíčně a
nájemce si na sebe převádí elektřinu a plyn. Kauce je ve výši 35.000,- Kč, stejně jako provize realitní kanceláři. V případě
zájmu neváhejte kontaktovat makléřku.

http://www.black-reality.cz/reality/76182/

